

## DokumentA ApS

Tjørnebakken 14

6510 Gram

CVR-nr. 30688716

## Årsrapport for 2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23-03-2018



Gert Frandsen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3. 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1. 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Dokumenta ApS Tjørnebakken 14 6510 Gram
CVR-nr.	30688716
Stiftelsesdato	20-06-2007
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Gert Frandsen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at beskæftige sig med dokumentation, teknisk rådgivning, konstruktion og risikovurdering af maskiner igt. maskindirektivet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -57.633, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 438.248, og en egenkapital på kr. 368.254.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>348.488</b>	<b>449.180</b>
Personaleomkostninger	1	-423.990	-307.852
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-50.603
<b>Driftsresultat</b>		<b>-75.502</b>	<b>90.725</b>
Andre finansielle indtægter		2.037	2.023
<b>Resultat før skat</b>		<b>-73.465</b>	<b>92.748</b>
Skat af årets resultat	2	15.832	-20.789
<b>Årets resultat</b>		<b>-57.633</b>	<b>71.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-57.633	71.959
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-57.633</b>	<b>71.959</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.692	117.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.012	64.262
Udsudte skatteaktiver		15.832	0
Periodeafgrænsningsposter		987	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>143.523</u>	<u>182.137</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>294.725</u>	<u>353.828</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>438.248</u>	<u>535.965</u>
<b>Aktiver</b>		<u>438.248</u>	<u>535.965</u>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		243.254	300.886
<b>Egenkapital</b>	5	<b>368.254</b>	<b>425.886</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.631	406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.979	108.289
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.384	1.384
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>69.994</b>	<b>110.079</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>69.994</b>	<b>110.079</b>
<b>Passiver</b>		<b>438.248</b>	<b>535.965</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Nærtstående parter	8		

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	407.735	297.441
Andre omkostninger til social sikring	16.255	10.411
	<u>423.990</u>	<u>307.852</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede 2017: 1		
Gennemsnitligt antal beskæftigede 2016: 1		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	31.922
Udskudt skat af årets resultat	-15.832	-11.133
	<u>-15.832</u>	<u>20.789</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	475.000	475.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>475.000</u>	<u>475.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-475.000	-427.500
Årets afskrivninger	0	-47.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-475.000</u>	<u>-475.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	35.519	35.519
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>35.519</u>	<u>35.519</u>
Af- og nedskrivninger primo	-35.519	-32.416
Årets afskrivninger	0	-3.103
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-35.519</u>	<u>-35.519</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Noter**

2017

2016

**5. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	300.886		425.886
Forslag til årets resultatdisponering		-57.633		-57.633
	<b>125.000</b>	<b>243.253</b>		<b>368.253</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet er sambeskattet med GSF Holding ApS, cvr. nr. 31431646 og hæfter ubegrænset og solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke foretaget pantsætning eller stillet sikkerhed.

**8. Nærtstående parter**

Selskabet lejer lokaler af hovedaktionær.